
Bekijk op mobielRvdr TT 2020 54 km

Lengte: 54.36  km

Stijging: 119  m

Moeilijkheidsgraad: 3/10

Legende

Routesegment

Bezienswaardigheid

Steilheid van beklimming

Steilheid van afdaling
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Totaal Type Kaart-
nummer Informatie Uurrooster

15  km/h
Volgende

0.0 km 1 1 Standbeeld Hoogeveen Raadhuisplein, 7901 BP

0.0 km 1 Hoofdstraat + 0 min 0.14 km

0.01 km 2 1 Museum De 5000 Morgen

0.14 km 1 + 0 min 0.01 km

0.14 km 1 + 0 min 0.01 km

0.16 km 1 + 0 min 0.3 km

0.2 km 3 1 Kantongerecht Hoogeveen

0.29 km 4 1 Karmelietenklooster

0.45 km 1 + 1 min 0.02 km

0.47 km 1 + 1 min 0.11 km

0.54 km 5 1 WOII Bunker Station Hoogeveen

0.56 km 6 1 Van Goghhuis

0.58 km 1 Rechts afbuigen op Pesserstraat (Hoogeveen) + 2 min 0.51 km

1.09 km 1 + 4 min 0.36 km

1.45 km 1 + 5 min 0.9 km

2.35 km 1 Sla links af op Fluitenbergseweg (Hoogeveen) + 9 min 0.64 km

2.99 km 1 + 11 min 0.59 km

3.58 km 2 Sla rechts af op Kalenberg (Hoogeveen) + 14 min 0.56 km

4.14 km 2 Rechts afbuigen op Gijsselterweg (Hoogeveen) + 16 min 1.33 km

5.47 km 2 Rechts afbuigen op Gijsselterweg (De Wolden) + 21 min 0.38 km

5.85 km 2 Sla scherp links af op Commissaris Cramerpad (De Wolden) + 23 min 2.98 km

6.83 km 7 3 Maanwaterjuffer

8.82 km 4 Rechts afbuigen op Pesserweg (De Wolden) + 35 min 0.3 km

9.12 km 4 + 36 min 1.17 km

10.29 km 4 + 41 min 0.01 km

10.3 km 4 Sla rechts af op Ruinerweg (De Wolden) + 41 min 0.69 km

10.99 km 4 ga rechtdoor op Echtenseweg (De Wolden) + 43 min 0.01 km

11.0 km 4 + 43 min 0.34 km

11.34 km 4 + 45 min 2.38 km

13.72 km 5 Sla rechts af op Koekangerveldweg (De Wolden) + 54 min 1.43 km



15.15 km 5 Links afbuigen op Koekangerveldweg (De Wolden) + 1 h 0 min 0.08 km

15.22 km 5 Rechts afbuigen op Koekangerveldweg (De Wolden) + 1 h 0 min 0.49 km

15.71 km 6 Sla rechts af op Schapenstreek (De Wolden) + 1 h 2 min 1.43 km

17.14 km 6 ga rechtdoor op Hees (De Wolden) + 1 h 8 min 1.57 km

18.71 km 6 Sla scherp rechts af op Heeseresweg (De Wolden) + 1 h 14 min 0.86 km

19.57 km 7 Sla links af op Echtenseweg (De Wolden) + 1 h 18 min 0.01 km

19.58 km 7 + 1 h 18 min 0.01 km

19.59 km 7 + 1 h 18 min 0.07 km

19.66 km 7 Sla scherp links af op Postweg (De Wolden) + 1 h 18 min 1.31 km

20.97 km 7 + 1 h 23 min 0.01 km

20.98 km 7 Sla rechts af op Gijsselterweg (De Wolden) + 1 h 23 min 1.16 km

22.14 km 8 Links afbuigen op Pesserveldweg (De Wolden) + 1 h 28 min 2.08 km

24.22 km 9 Links afbuigen op Pesserveldweg (Hoogeveen) + 1 h 36 min 2.49 km

26.01 km 8 9 A28 - Pesse

26.71 km 10 ga rechtdoor op Kerkweg (Hoogeveen) + 1 h 46 min 0.43 km

27.13 km 10 Sla links af op Oostering (Hoogeveen) + 1 h 48 min 1.14 km

28.11 km 9 10 Oostering

28.27 km 10 Sla links af op Oostering (Hoogeveen) + 1 h 53 min 0.57 km

28.84 km 10 Sla rechts af op Kampiepensweg (Hoogeveen) + 1 h 55 min 1.34 km

29.78 km 10 10 Pesse

30.18 km 11 Sla rechts af op Hendrik Reindersweg (Hoogeveen) + 2 h 0 min 2.29 km

32.46 km 12 + 2 h 9 min 0.5 km

32.96 km 12 + 2 h 11 min 0.33 km

33.29 km 12 ga rechtdoor op Westerhaarweg (Midden-Drenthe) + 2 h 13 min 1.71 km

35.0 km 12 Sla rechts af op Westerhaar (Midden-Drenthe) + 2 h 20 min 0.34 km

35.34 km 12 Draai om en ga verder op Westerhaar (Midden-Drenthe) + 2 h 21 min 0.34 km

35.68 km 12 Sla links af op Westerhaarweg (Midden-Drenthe) + 2 h 22 min 0.25 km

35.93 km 12 Draai om en ga verder op Westerhaarweg (Midden-Drenthe) + 2 h 23 min 0.25 km

36.18 km 12 Sla rechts af op Westerhaar (Midden-Drenthe) + 2 h 24 min 0.71 km

36.9 km 12 ga rechtdoor op Zuideres (Midden-Drenthe) + 2 h 27 min 0.85 km

37.74 km 13 Sla links af op Drijberseweg (Midden-Drenthe) + 2 h 30 min 0.09 km



37.83 km 13 Rechts afbuigen op Boerkoelweg (Midden-Drenthe) + 2 h 31 min 0.32 km

37.98 km 11 13 Wijster

38.15 km 13 Rechts afbuigen op Nieuwe Es (Midden-Drenthe) + 2 h 32 min 0.16 km

38.31 km 13 Links afbuigen op Marsweg (Midden-Drenthe) + 2 h 33 min 0.16 km

38.47 km 13 Draai om en ga verder op Marsweg (Midden-Drenthe) + 2 h 33 min 0.02 km

38.49 km 13 Draai om en ga verder op Marsweg (Midden-Drenthe) + 2 h 33 min 0.15 km

38.64 km 13 Sla rechts af op Marsweg (Midden-Drenthe) + 2 h 34 min 1.69 km

40.32 km 14 Sla rechts af op De Lotten (Midden-Drenthe) + 2 h 41 min 1.0 km

41.32 km 14 Sla links af op De Brink (Midden-Drenthe) + 2 h 45 min 0.53 km

41.85 km 14 Sla rechts af op De Blinkerd (Midden-Drenthe) + 2 h 47 min 0.19 km

42.04 km 14 Draai om en ga verder op De Blinkerd (Midden-Drenthe) + 2 h 48 min 0.0 km

42.04 km 14 + 2 h 48 min 0.25 km

42.29 km 14 + 2 h 49 min 0.24 km

42.53 km 14 + 2 h 50 min 0.3 km

42.84 km 14 + 2 h 51 min 0.11 km

42.94 km 14 + 2 h 51 min 0.08 km

43.03 km 14 + 2 h 52 min 0.66 km

43.36 km 12 15 De Blinkerd

43.69 km 15 + 2 h 54 min 0.12 km

43.8 km 15 + 2 h 55 min 0.43 km

44.23 km 15 + 2 h 56 min 0.04 km

44.27 km 15 + 2 h 57 min 0.37 km

44.64 km 15 + 2 h 58 min 0.09 km

44.73 km 15 + 2 h 58 min 0.72 km

45.45 km 15 Sla rechts af op Vamweg (Midden-Drenthe) + 3 h 1 min 0.58 km

46.03 km 15 Sla links af op Vamweg (Midden-Drenthe) + 3 h 4 min 1.48 km

47.51 km 16 ga rechtdoor op Wijsterseweg (Midden-Drenthe) + 3 h 10 min 0.49 km

48.0 km 16 Sla links af op Diepweg (Hoogeveen) + 3 h 12 min 0.43 km

48.44 km 16 Sla rechts af op Secteweg (Hoogeveen) + 3 h 13 min 1.97 km

50.34 km 13 17 Stuifzand

50.41 km 17 Sla scherp rechts af op Hoofdweg (Hoogeveen) + 3 h 21 min 0.46 km



50.87 km 17 Rechts afbuigen op Hoofdweg (Hoogeveen) + 3 h 23 min 0.05 km

50.92 km 17 Rechts afbuigen op Hoofdweg (Hoogeveen) + 3 h 23 min 0.72 km

51.12 km 14 17 Stuifzand

51.64 km 17 ga rechtdoor op Stuifzandseweg (Hoogeveen) + 3 h 26 min 0.55 km

52.19 km 18 + 3 h 28 min 0.01 km

52.2 km 18 + 3 h 28 min 0.03 km

52.23 km 18 + 3 h 28 min 0.02 km

52.25 km 18 + 3 h 29 min 0.05 km

52.3 km 18 Sla rechts af op Marconistraat (Hoogeveen) + 3 h 29 min 0.23 km

52.53 km 18 Sla rechts af op Voltastraat (Hoogeveen) + 3 h 30 min 0.27 km

52.8 km 18 + 3 h 31 min 0.43 km

52.94 km 15 18 De kerk op de rotonde

53.23 km 18 + 3 h 32 min 0.59 km

53.81 km 18 + 3 h 35 min 0.4 km

54.22 km 18 ga rechtdoor op Markt (Hoogeveen) + 3 h 36 min 0.05 km

54.27 km 18 + 3 h 37 min


